PAGE
2

[image: image1.jpg]~.,\\\\\\\,ga,;//n//
Wi

СОВЕТ

ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 18 января 2022 г. № 31
_______________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 18 января 2022 г                                                                                   № 87
посёлок Советский
О внесении изменений в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 20 декабря 2021 г. № 81 «Об утверждении Порядка предоставления налоговых льгот по уплате местных налогов инвесторам, реализующим проекты на территории Поселкового сельского поселения Тимашевского района»
Руководствуясь статьей 19 Федерального закона от 25 февраля 1999 г.      № 39-ФЗ «Об инвестиционной деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме капитальных вложений», в целях повышения эффективности экономического развития Поселкового сельского поселения Тимашевского района за счет привлечения инвестиций в сферу материального производства, стимулирования инвестиционной активности субъектов предпринимательской деятельности, Совет Поселкового сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 20 декабря 2021 г. № 81 «Об утверждении Порядка предоставления налоговых льгот по уплате местных налогов инвесторам, реализующим проекты на территории Поселкового сельского поселения Тимашевского района», добавив в раздел 1 Порядка пункт 1.6. следующего содержания:
 «1.6. Предоставление налоговой льготы осуществляется в размере 100 процентов исчисленного к уплате налога в текущем налоговом периоде.»
2. Главному специалисту администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района (Ляшко Н.М.) опубликовать данное решение в газете «Поселковые вести» и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Поселкового сельского поселения Тимашевского района.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района

                             Н.И. Желтобрюхова